



Prömpers

Düsseldorf Lohausen

Niederrheinstr. 84-88 | 40474 Düsseldorf
Tel.: 0211 98481383 | Geöffnet: Mo.-Sa.: 7.00 – 22.00 Uhr

Niederlande
Rispetomaten
Klasse I, 1 kg



SUPERKNÜLLER

1.00
-1.49¹



**NOCH MEHR
SPAREN
MIT DER
EDEKA APP!**

Hackfleisch

Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

-33%

0.99
-1.49¹

Red Bull
Energy Drink
taurin- und koffein-
haltig, versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 4.00 / € 3.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER

-28%

1.00
-1.39¹

**MEHR IM
INNENTEIL.**

Jetzt
downloaden
und sparen!



Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel
(1 kg = ab € 4.51)



SUPERKNÜLLER

-33%

0.79
-1.19¹

Original Wagner
Steinofenpizza oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4.71)



SUPERKNÜLLER

-47%

1.79
-3.39¹

Barilla
Italienische
Pasta

aus 100%
Hartweizen,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



SUPERKNÜLLER

-52%

1.00
-2.09¹

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.21)



SUPERKNÜLLER

-15%

16.99
-19.99¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch € 0.99, Red Bull € 0.99, Haribo € 1.19, Wagner € 1.79, Barilla € 0.99, Persil € 15.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

DüLo GmbH & Co. KG, Niederrheinstr. 84-88, 40474 Düsseldorf.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

KW26: 23.06. - 28.06.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA-APP!

Nutze die App und sichere Dir die besten Preise!



10% RABATT
AUF MOLKEREIPRODUKTE*
VOM 23. – 28. JUNI 2025.
 * AUSGENOMMEN KÄSE.

* Eine Auflistung der rabattierten Kategorien von Molkereiprodukten findest Du in der EDEKA-App. Coupon nur gültig vom 23.06. bis zum 28.06.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



müller
Milch Reis
 versch. Sorten,
 je 200 g Becher
 (1 kg = € 1.95)

EDEKA APP-PREIS²
-66%
0.33
 • 0.99¹

SUPERKNÜLLER
-60%
0.39
 • 0.99¹

(1 kg = € 1.65)

Nestlé Cerealien
 versch. Sorten,
 je 200 g - 400 g Packung
 (1 kg = ab € 6.23)



EDEKA APP-PREIS²
-41%
2.22
 • 3.79¹

SUPERKNÜLLER
-34%
2.49
 • 3.79¹

(1 kg = ab € 5.55)

Galbani
Mozzarella
 in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
 225 g Beutel /
 125 g Abtropfg.
 (1 kg = € 9.52)



EDEKA APP-PREIS²
-45%
1.09
 • 1.99¹

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
 • 1.99¹

(1 kg = € 8.72)

Milram
Käse in Scheiben
 oder **Reibekäse**
 versch. Sorten und
 Fettstufen, je 150 g
 Packung / Beutel
 (1 kg = € 11.27)



EDEKA APP-PREIS²
-42%
1.49
 • 2.59¹

SUPERKNÜLLER
-34%
1.69
 • 2.59¹

(1 kg = € 9.93)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram € 2.59, müller € 0.44, Galbani € 1.19, Nestlé € 3.79

26_25_BL_502



Melitta BellaCrema
ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

EDEKA APP-PREIS²

-35%

12.99
• 19.99¹

(1 kg = € 12.99 / € 17.32)

SUPERKNÜLLER

-30%

13.99
• 19.99¹

**Nescafé
Dolce Gusto**
versch. Sorten,
je 88 g -
256 g Packung
(1 kg =
ab € 15.59)

EDEKA APP-PREIS²

-40%

3.55
• 5.99¹

(1 kg = ab € 13.87)

SUPERKNÜLLER

-33%

3.99
• 5.99¹

**Wasa
Knäckebrötchen**
versch. Sorten,
je 200 g -
275 g Packung
(1 kg = ab € 6.51)

EDEKA APP-PREIS²

-41%

1.39
• 2.39¹

(1 kg = ab € 5.05)

SUPERKNÜLLER

-25%

1.79
• 2.39¹

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten, je 750 g Packung
(1 kg = € 2.25)

EDEKA APP-PREIS²

-48%

1.29
• 2.49¹

(1 kg = € 1.72)

SUPERKNÜLLER

-32%

1.69
• 2.49¹

**Bäcklunder Echte
Land-Bockwurst**
oder **Gutfried
Geflügel-Bockwurst**
je 6 Stück = 345 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.94)

EDEKA APP-PREIS²

-33%

1.59
• 2.39¹

(1 kg = € 8.83)

SUPERKNÜLLER

-25%

1.79
• 2.39¹

**Zentis
Frühstücks-
Konfitüre Extra**
versch. Sorten,
je 230 g / 220 g Glas
(1 kg = € 6.48 /
€ 6.77)

EDEKA APP-PREIS²

-35%

1.29
• 1.99¹

(1 kg = € 5.61 / € 5.86)

SUPERKNÜLLER

-25%

1.49
• 1.99¹

**iglo Rahm-
Gemüse oder
Gemüse-Ideen**
tiefgefroren, versch.
Sorten, je 400 g -
500 g Packung
(1 kg = ab € 4.00)

EDEKA APP-PREIS²

-45%

1.79
• 3.29¹

(1 kg = € 3.58)

SUPERKNÜLLER

-39%

2.00
• 3.29¹

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wein-Genuss € 2,79, Southern Comfort € 13,99, Herzstücke Mini Laugen Kreationen € 3,99, funny-frisch Erdnuss Flippies Classic / Popchips € 1,99, funny-frisch Linsen Chips / Popchips € 1,99

26_25_BL_504



Southern Comfort
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

EDEKA APP-PREIS²
-35%
8.99
~~13.99¹~~

SUPERKNÜLLER
-28%
9.99
~~13.99¹~~

(1 l = € 12,84)



(1 kg = € 3,89)

EDEKA APP-PREIS²
-25%
2.99
~~3.99¹~~

SUPERKNÜLLER
-12%
3.49
~~3.99¹~~

Mini Laugen Kreationen
tiefgefroren,
5 Laugen-Stangen,
5 Laugen-Semmeln und
5 Laugen-Knoten,
15 Stück =
768 g Packung
(1 kg = € 4,54)



(1 kg = € 6,34 / € 7,40)

EDEKA APP-PREIS²
-49%
1.11
~~2.19¹~~

SUPERKNÜLLER
-31%
1.49
~~2.19¹~~

funny-frisch Erdnuss Flippies Classic oder Big Erdnuss Flippies
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 8,51 / € 9,93)



Italien / Frankreich
Wein-Genuss
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,51)

EDEKA APP-PREIS²
-40%
1.66
~~2.79¹~~

SUPERKNÜLLER
-32%
1.88
~~2.79¹~~

(1 l = € 2,21)



(1 kg = € 14,33 / € 16,13)

EDEKA APP-PREIS²
-35%
1.29
~~1.99¹~~

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
~~1.99¹~~

funny-frisch Linsen Chips oder Popchips
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16,56 / € 18,63)





Hakle Toilettenpapier
Traumweich,
weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt
Packung

EDEKA APP-PREIS²

-32%

270
~~399~~

SUPERKNÜLLER

-24%

300
~~399~~

schauma Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1l = € 4.23 /
€ 6.76)



(1l = € 3.48 / € 5.56)

EDEKA APP-PREIS²

-28%

139
~~195~~

SUPERKNÜLLER

-13%

169
~~195~~

Dicke Fritte
tiefgefroren,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.96)



(1 kg = € 2.65)

EDEKA APP-PREIS²

-26%

199
~~269~~

SUPERKNÜLLER

-17%

222
~~269~~

Wiener Kalbsschnitzel
tiefgefroren,
360 g Packung
(1 kg = € 16.64)



(1 kg = € 13.86)

EDEKA APP-PREIS²

-28%

499
~~699~~

SUPERKNÜLLER

-14%

599
~~699~~

Stieleis
versch. Sorten,
je 270 ml / 360 ml Packung
(1l = € 8.22 / € 6.17)



(1l = € 7.37 / € 5.53)

EDEKA APP-PREIS²

-28%

199
~~279~~

SUPERKNÜLLER

-20%

222
~~279~~



Serviertvorschlag



EDEKA Bio

Italien
Rucola
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 10.00)

SUPERKNÜLLER

1.00



Deutschland
**Cherry-
Rispen Tomaten**
aus NRW, Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99



Deutschland
Basilikum
aus NRW,
13 cm Topf

AKTIONSPREIS

1.29



Peru
Bio-Avocados
„Hass“,
Klasse II,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.19



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11



Deutschland
Lauchzwiebeln
aus NRW,
Klasse I,
Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88

**XXL
Bund**



Deutschland
Kohlrabi
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.49



Deutschland
Mini-Pak-Choi
aus NRW,
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)

AKTIONSPREIS

1.49

CONVIVA
Gemüse mit Lebensgefühl

Salatschale
mit Hähnchen oder
Thunfisch, verzehrfertig,
je 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem
Markt erhältlich.



Moosrosen
versch. Farben,
ca. 30 cm
Länge,
je 11er Bund oder

Petunien
versch. Farben,
je 13 cm Topf, je

AKTIONSPREIS

1.99

Obst & Gemüse

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.99

demeter

Spanien
Bio-Spitzpaprika
rot, Klasse II,
180 g Bund
(1 kg = € 11.06)



AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA
Herzstücke



Marokko
Bobbybohnen
Klasse I,
400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

1.99

meinLand
EDEKA

Deutschland
Johannisbeeren
oder **Stachelbeeren**
aus NRW,
rot, Klasse I,
je offene
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)



ohne Deko

offene
400 g Schale:
€ 2.99



Softig,
süßer Genuss!

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig, Klasse I,
500 g Schale (1 kg = € 3.54)

GUT & GÜNSTIG

SUPERKNÜLLER

1.77

GUT & GÜNSTIG

JETZT NEU: **DIE BOAHNANE**
FÜR MEHR NACHHALTIGKEIT
ZUM GUT & GÜNSTIG PREIS.*

- fördert die Artenvielfalt
- schont Süßwasser
- stärkt die Bodengesundheit
- unterstützt soziale Verantwortung

QR-Code scannen & die
Bananenplantage hautnah erleben!



unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.11

Panama
Bananen
1 kg



* Jetzt erfahren, wie unser Bananennprogramm mit WWF durch Umwelts- und Sozialmaßnahmen zu mehr Nachhaltigkeit im Konsum führt. Abbau mittels Mengenangabe im Beipackzettel: edeka.de/banane

Grillfleisch marinieren: Jetzt wird's zart und lecker

Marinaden sorgen nicht nur dafür, dass die Kräuter und Gewürze am Grillgut haften. Sie verleihen einen besonderen Geschmack und machen Fleisch oder Fisch noch zarter und saftiger.



Grillbauchscheiben
ohne Knochen, vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.79

meinland EDEKA
TIERWOHL
Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Schweinefiletspieße
mit Kräuterbutter,
grillfertig vorbereitet,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

meinland EDEKA
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de
TIERWOHL PLUS



Chickenwings
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99

Putensteaks
mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

**Frische
Hähnchenschenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
3.99

RASTING
**Frische
Bratwurst**
grob oder fein, vom Schwein,
300 g Packung (1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de
TIERWOHL PLUS

RASTING
Minutensteaks
aus dem Schweinerücken,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

AKTIONSPREIS
5.49

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de
TIERWOHL PLUS

Fleisch



Frische
Spareribs
vom Schwein, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99



Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen,
versch. mariniert, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.59



**Südamerikanisches
Rib-Eye Steak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

AKTIONSPREIS
4.99



Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99



Frische
Bratwurst
mit Röstzwiebeln
und Käse oder
Chili-Cheese,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99



Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
16.90



Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

SUPERKNÜLLER
6.49



Currywurst
mit Sauce
normal oder
extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)

AKTIONSPREIS
2.77



**„Genau mein Ding“
Schweine-
nackensteaks**
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)



AKTIONSPREIS
4.79



**Revier-Griller oder
Revier-Krakauer**
je 5 x 120 g =
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)



SUPERKNÜLLER
5.99

Wurst



RASTING Gekochter **Hinterschinken**
saftig und mager, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING **Schinkenfleischwurst**
im Ring, natur, mit Knoblauch oder Chili, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER
0.99

RASTING Rheinische **Schinkenwurst**
oder **Jagdwurst**
herzhaft im Geschmack, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING **Lachschinken**
geräuchert, extra mager, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING **Sülze Royal**
mit süß-saurem Geschmack, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING **Mettwürstchen**
je 5 x 80 g = 400 g Packung (1 kg = € 9.98)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING Delikates **Leberwurst**
mit Kalbfleisch im Golddarm oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

PFITSCHER Original **Meraner Schinken**
gekocht, aus Südtirol, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Montorsi **Feinster Salami-Aufschnitt**
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.79

EDEKA Herzstücke Original spanischer **Serrano-Schinken "Reserva"**
12 - 14 Monate gereift, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29

RASTING **Zwiebelmettwurst**
oder **Schinkenzwiebelmettwurst mit Paprika**
einzeln portioniert, je 2 Stück à 50 g (1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS
1.50

WILTMANN **Salami-Aufschnitt**
versch. Sorten, je 80 g Packung (1 kg = € 16.13)

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING **Gyrossuppe, Pizzasuppe, Käse-Lauchsuppe** oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS
4.79

Frisch, vielfältig, unwiderstehlich!



AKTIONSPREIS
2.99

Hopfener Ursprung
deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



**Bergader
Bavaria blu**
oder **Bonifaz**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
70% / 60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

-33%

1.79
• 2.69¹



Switzerland Emmentaler
Schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99



**Frico
Mai-Gouda**
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.79

**Rotkäppchen
Grill & Pfanne**
Kräuter oder Paprika-Chili,
vegetarisch, mit leckerem Gouda,
je 2 x 75 g =
150 g Packung
(1 kg =
€ 16.60)



AKTIONSPREIS

2.49

**Brunch
Brottaufstrich**
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)



AKTIONSPREIS

1.29

Homann Feinkostsalat
oder **Brottaufstrich**
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49

**Popp
Feinkostsalate**
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Leif Rührei
oder **Pancake Teig**
je 495 ml / 504 ml Packung
(1 l = € 4.48 / € 4.40)



AKTIONSPREIS

2.22

Rana Ravioli, Tortelloni
oder **Cappelletti**
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

**Berchtesgadener Land
Feinster Schlagrahm**
32% Fett,
250 g Flasche

**25
Extra°Punkte³
= € 0.25**
PAYBACK



**Berchtesgadener Land
Sauerrahm**
oder **Schmand**
10% / 14% Fett,
je 200 g Becher

**25
Extra°Punkte³
= € 0.25**
PAYBACK



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergader € 2.69



müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml
Flasche / Becher
(1 l = € 1.98 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Müllermilch Flaschen

SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
• 1.49¹



Dr. Oetker Paula
oder **Marmorette**
versch. Sorten, je 4 x 125 g / 4 x 100 g /
8 x 50 g = 500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 2.98 / € 3.73)

AKTIONSPREIS

-34%

1.49
• 2.29¹



Exquisa Quark-Genuss
versch. Sorten,
je 500 g / 375 g Becher
(1 kg = € 2.98 / € 3.97)

AKTIONSPREIS

1.49



Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g Packung
(1 kg = € 3.67)

AKTIONSPREIS

1.69



Dr. Oetker Momente Mousse
versch. Sorten,
je 100 g Becher
(1 kg = € 6.90)

AKTIONSPREIS

0.69



Bauer Kinderjoghurt
versch. Sorten, je 4 x 100 g Becher =
400 g Packung (1 kg = € 3.48)

AKTIONSPREIS

1.39

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 4 STÜCK
für je nur
€ 0.50
(1 l = € 2.00)



**Kaffee-
spezialitäten**
versch. Sorten,
je 250 ml Becher
(1 l = € 2.64)

EINZELPREIS

0.66



MinusL H-Milch oder H-Kakao
1,5% Fett,
je 500 ml
Packung

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Leckermäulchen Milch-Quark
versch. Sorten,
je 150 g Becher

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Elinas Joghurt nach griechischer Art
versch. Sorten,
je 4 x 150 g =
600 g Packung

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker € 2.29, Müllermilch € 1.49

26_25_BI_S12



**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**AB 2 STÜCK
für je nur
€ 0.50
(1 kg = € 2.50)**

EINZELPREIS

0.55

Haltbare Kochsahne
12% Fett, 200 g Packung
(1 kg = € 2.75)



Berchtesgadener Land
Trink Joghurt oder
Schokoladen Milch
1,5 % / 3,7% Fett,
je 400 g Flasche
(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS

0.79



Vita Coco
Coconut Water
Pure, 0,33 l Packung
(1 l = € 4.52)

AKTIONSPREIS

1.49



kinder
Choco fresh
oder **Paradiso**
je 5 / 4 Stück =
102,5 g / 116 g
Packung
(1 kg = € 13.63 /
€ 11.98)

AKTIONSPREIS

1.39



Arla Kærgården
versch. Sorten,
ungesalzen
oder gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)

SUPERKNÜLLER

-35%

1.79
• ~~2.79~~¹



Chocomel
H-Kakao
1 l Packung

*Der kultige
Schokodrink aus den
Niederlanden.*

AKTIONSPREIS

1.49



Vegane Alternativen
vegan, versch. Sorten,
je 170 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 9.96)



AKTIONSPREIS

2.49

Andechser Natur
Bio Kefir
mild, fettarm,
1,5% Fett, 500 g Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

25
Extra°Punkte³
= € 0.25

PAYBACK



true fruits
Smoothie
versch. Sorten,
je 0,75 l
Glasflasche

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

PAYBACK



Aufgepasst: Wichtige Information

Ab dem 28.07.2025 können
gesammelte °Punkte nicht mehr
mit Geburtsdatum &
Postleitzahl
an der Kasse eingelöst werden.

Jetzt umstellen - Code scannen
oder direkt anrufen unter

☎ 089-540 2080 22



Jetzt umstellen!



Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 6.92)

SUPERKNÜLLER

-44%

2.49
-4.49¹



Ferrero Eis
versch. Sorten,
je 180 ml - 280 ml Multipackung
(1 l = ab € 10.68)

AKTIONSPREIS

2.99

Langnese Cornetto
versch. Sorten,
je 360 ml - 540 ml Packung
(1 l = ab € 5.56)



AKTIONSPREIS

3.00



little moons
Mochi Eis
versch. Sorten,
je 192 g Packung
(1 kg = € 18.18)

AKTIONSPREIS

3.49

Häagen-Dazs Eiscreme
versch. Sorten,
je 460 ml / 420 ml Becher
(1 l = € 8.67 / € 9.50)



AKTIONSPREIS

-42%

3.99
-6.99¹



glycklich Eis
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)

AKTIONSPREIS

3.99



agrarfrost
Knusper oder **Back Frites**
tiefgefroren, je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)

AKTIONSPREIS

1.79



Wagner Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 9.68)

AKTIONSPREIS

1.79



yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

10
Extra°Punkte³
= € 0.10

PAYBACK



Nescafé
frappé
275 g Dose
(1 kg = € 10.87)

AKTIONSPreis

2.99



Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)
auch Café Hag klassisch
mild entkoffeiniert
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-24%

6.99
~~9.29¹~~



offeiniert

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 2.00
(1 kg = € 10.00)

Walnusskerne
200 g Beutel
(1 kg = € 12.45)

GUT & GÜNSTIG



EinzelPreis

2.49

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 1.00
(1 kg = € 2.94)

Ananas Scheiben
in eigenem Saft,
565 g Dose /
340 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.79)

GUT & GÜNSTIG



EinzelPreis

1.29



Alnatura Bio
Kidney Bohnen
360 g Glas /
240 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.17)



AKTIONSPreis

1.00



Dattel-Haselnuss
Creme
240 g Glas
(1 kg = € 16.63)



AKTIONSPreis

3.99



nutella
Plant Based
350 g Glas
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPreis

3.49

Schnelle Küche



Blattsalat mit Thunfisch

Mit diesem Rezept und wenigen Zutaten bereitest Du schnell einen Thunfisch-Salat zu, der sich in Kombination mit Mehrkornbrötchen wunderbar als leichtes Mittag- oder Abendessen eignet.



**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 5 STÜCK
für je nur
€ 0.50
(1 kg = € 1.00)

Tomaten
passiert,
500 g Packung
(1 kg = € 1.18)



EINZELPREIS

0.59

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 1.00
(1 kg = ab € 5.13)



GUT & GÜNSTIG

Thunfischfilets

in eigenem Saft & Aufguss,
je 195 g Dose / 150 g Abtropfg.,
in Olivenöl, 185 g Dose
oder in Sonnenblumenöl,
195 g Dose, je
(1 kg = ab € 6.10)

EINZELPREIS

1.19

Erasco Suppen

versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 7.11)



Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS

2.49



Maggi Ravioli

versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.50)

AKTIONSPREIS

2.00



Kühne Würzsaucen

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.00)

AKTIONSPREIS

1.00

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf alle Barilla Saucen und Pestos.

⁵Alle Angebote gültig vom 23.06.25 bis 28.06.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



La Española Olivenöl

Extra, 500 ml Flasche
(1 l = € 13.98)



AKTIONSPREIS

6.99

Für Naschkatzen.

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8,95)



AKTIONSPREIS

1.79

TUC Bake Rolls oder Mini
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 9,93 / € 12,42)



AKTIONSPREIS

1.49

Swizzels
Die Süßen oder
Die Sauren Pilze
je 100 g Beutel
(1 kg = € 11,10)



AKTIONSPREIS

1.11

Elephant Pretzels
versch. Sorten,
je 70 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 14,14 / € 12,38)



AKTIONSPREIS

0.99

Leibniz Butterkeks
Original oder
weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6,45 / € 8,60)



AKTIONSPREIS

1.29



AKTIONSPREIS

2.49

**kinder
Crunchy
Cookies**
136 g Packung
(1 kg = € 18,31)

nippon
Puffreis mit Schokolade,
200 g Packung



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Lambertz
Gebäckmischung
Compliments
500 g Packung



60

Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

Smarties
Riesenrolle
Classic oder **White**
Chocolate
je 130 g /
120 g Packung
(1 kg = € 13,00 /
€ 14,08)



AKTIONSPREIS

1.69

EXKLUSIVE

SAMMELAKTION*

Nur für kurze Zeit.



Mehr Infos unter: edeka.de/blockz
*Nur solange der Vorrat reicht.

Sammelheft mit Treuekarten
Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und mit
6 Baustein-Sets einen EDEKA-Markt bauen.
Treuepunkte einlösbar bis zum 02.08.2025.

**SAMMELN.
BAUEN. SPIELEN!**

BLOCKZ



**SAMMLE JETZT
TREUEPUNKTE
DIGITAL GANZ
AUTOMATISCH IN
DER EDEKA APP.**



Sinalco Limonade
versch. Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 0,25 Pfand



10
Extra°Punkte³
= € 0,10

PAYBACK

SUPERKNÜLLER

-36%

0.69
+1.09¹

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

6 STÜCK
für nur
€3.90



EINZELPREIS

0.79

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Stück: € 3,90
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 1,50
Pfand



fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25
Pfand

SUPERKNÜLLER

-23%

1.29
+1.69¹

hella Limo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0,92)
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.69

Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 3,58)
zzgl. € 0,15 Pfand



AKTIONSPREIS

1.79

deit Limonade
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,19)
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.89

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,53 / € 0,57)
zzgl. € 3,30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.79



Glas-
flaschen

Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS

5.49

Vitrex
Flavoured
Water
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

JETZT TESTEN:

0,50 €
PROBIERRABATT**



hohes C
Direktsaft
versch. Sorten,
je 0,85 l Flasche
(1 l = € 3,52)
zzgl. € 0,25
Pfand

AKTIONSPREIS

2.99

**Aktionszeitraum: 23.06. –
28.06.2025. Eine Flasche
hohes C Direktsaft 0,85 l
(Sorte nach Wahl & solange
der Vorrat reicht) in teilneh-
menden Märkten kaufen
und einmalig 0,50 € Rabatt
gegen Vorlage dieses
Coupons an der Kasse
erhalten. Nur ein Coupon
pro Kauf einlösbar.
Barzahlung & Rechtsweg
sind ausgeschlossen. Nicht
mit anderen
Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung
über Internet-Portale &
sonstige Vervielfältigung
sind untersagt.

Nürburg Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand auch Pur
Born Naturell 6 x 1,5 l
im Angebot



AKTIONSPREIS

3.99



Getränke

Frankenheim Alt oder blue
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

12.99

Bitburger Pils
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 /
€ 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

-32%

11.99
~~17.89~~

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Jever Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

11.99

Hofbräu Sommerzwickl
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

14.99

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Erdinger Weißbier trüb
oder **Alkoholfrei**
je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



König Pilsener
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS

9.99

Budweiser Budvar oder
Budvar Nealko
je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS

4.49



7FACH°P
auf Bier*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen.
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen)
PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich
einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil
bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.
Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut,
Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren,
Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Koncessionäre.
Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Gültig vom
23.06. bis
28.06.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

°PAYBACK



(90)1000134071510

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bitburger € 11.99

Wein & Spirituosen

Ob pur
on the rocks
getrunken
oder als
Longdrink
immer ein
Genuss.



**Jim Beam
Bourbon
Whiskey**
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-31%

10.99
-15.99!

Jim Beam & Cola oder
-196 Double Lemon
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

Campari
italienischer
Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



AKTIONSPREIS

10.99

Batida de C6co
Original, Pura C6co oder
Pi6a Colada Kiss
Limited Edition,
16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)



Karibischer
Kokosgenuss.

AKTIONSPREIS

7.99

**J6germeister
Kr6uterlik6r**
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)
auch J6germeister
Scharf und Orange
33% Vol.
im Angebot



AKTIONSPREIS

11.99

Italien -
Toskana / Lombardei
Barbanera Vecciano
oder **C6 Maiol Lugana**
halbtrocken oder
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11,99)



AKTIONSPREIS

8.99

Italien
Lungarotti Brezza
oder **Riondo**
Prosecco Spumante
Bianco oder Rosato,
halbtrocken oder trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)



AKTIONSPREIS

6.99

Deutschland - Pfalz
**Deutsches
Weintor**
oder **Vier
Jahreszeiten**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)



AKTIONSPREIS

3.99

Spanien
Torres Vi6a Sol
oder **Rioja Vega**
Estate Selection
oder Rosado,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)



AKTIONSPREIS

4.99

Bree Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)



2.79

Nur mit

PAYBACK

(1 l = € 3,72)

SUPERKNÜLLER

-45%

2.99
-5.49!

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jim Beam € 10,99, Bree € 5,49

26_25_BI_520



Dove
Body Lotion
oder **Milk**
versch. Sorten,
je 400 ml
Flasche
(1 l = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99



Palmolive
Duschcreme
oder **Duschgel**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 5.16)

AKTIONSPREIS
-18%
1.29
~~1.59~~



Cottonelle
Feuchtes
Toilettenpapier
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

AKTIONSPREIS
1.00

Lenor
Weichspülerkonzentrat
versch. Sorten,
je 36 / 32 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)

SUPERKNÜLLER
-26%
1.69
~~2.29~~



Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 26.53)



AKTIONSPREIS
1.99

Softis Taschentücher
Original oder **Soft Bamboo**
4-lagig, je 30 x 9 / 24 x 9 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
2.99

Puma Sneaker-
socken 6er Pack⁴
Farbe: weiß,
Größen 35/38-43/46, Packung
auch in den Farben schwarz
oder grau erhältlich



AKTIONSPREIS
11.11



Dreamies
oder **Whiskas**
Katzensnack
versch. Sorten,
je 40 g - 100 g
Beutel / Becher
(1 kg = ab
€ 11.90)

AKTIONSPREIS
1.19



Shelma Katzen nahrung
Meat oder Fish,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 4.89)

AKTIONSPREIS
4.99



Purina One
Katzen nahrung
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99



Vitakraft Hundesnacks
versch. Sorten, je 80 g Beutel
(1 kg = € 22.38)

AKTIONSPREIS
1.79



CD Duschgel
„Glücksgefühl“
oder
„Wasserlilie“,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 5.30)

AKTIONSPREIS
1.59

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

16 STÜCK
für nur
€ 3.50



Hello my cat
Schlemmer-
happen
versch. Sorten,
je 100 g Schale
(1 kg = € 3.00)
16 Stück: € 3.50
(1 kg = € 2.19)

EINZELPREIS
0.30

EDEKA
zu Hause

Buchen
Grillholzkohle
2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.60)



AKTIONSPREIS
3.99

⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lenor € 1.69, Palmolive € 1.59

26_25_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 26.06. – Sa. 28.06.



Frische
Schweineschnitzel
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-31%

0.88
• ~~1.29^l~~



**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-10%

5.99
• ~~6.69^l~~



ohne Deko



Serbien/Portugal
Kulturheidelbeeren
oder **Brombeeren**
Klasse I, je 125 g Schale
(1 kg = € 10.32)

WOCHENEND KNÜLLER

1.29

Captain Morgan
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 13.49)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-27%

9.44
• ~~12.99¹~~



Chio Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.09)

WOCHENEND KNÜLLER

-49%

1.00
• ~~1.99¹~~



WOCHENEND KNÜLLER

-37%

2.79
• ~~4.49¹~~

Langnese Eis
versch. Sorten,
je 398 ml - 548 ml Multipackung
(1 l = ab € 5.09)



WOCHENEND KNÜLLER

-25%

1.49
• ~~1.99¹~~

Adler Edelcreme
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweineschnitzel € 0.88, Südamerikanisches Rinderfiletteak € 6.69, Captain Morgan € 12.99, Chio € 1.99, Langnese € 4.49, Adler Edelcreme € 1.99

26_25_BL_523

NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA-APP!

Nutze die App und sichere Dir die besten Preise!



10% RABATT
AUF MOLKEREIPRODUKTE*
VOM 23. – 28. JUNI 2025.
***AUSGENOMMEN KÄSE.**

* Eine Auflistung der rabattierten Kategorien von Molkereiprodukten findest Du in der EDEKA-App. Coupon nur gültig vom 23.06. bis zum 28.06.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



müller Milch Reis
 versch. Sorten,
 je 200 g Becher
 (1 kg = € 1.95)

EDEKA APP-PREIS²
-66%
0.33
 • ~~0.99¹~~

(1 kg = € 1.65)

SUPERKNÜLLER
-60%
0.39
 • ~~0.99¹~~

Golden Toast Sandwich
 versch. Sorten, je 750 g Packung
 (1 kg = € 2.25)



EDEKA APP-PREIS²
-48%
1.29
 • ~~2.49¹~~

(1 kg = € 1.72)

SUPERKNÜLLER
-32%
1.69
 • ~~2.49¹~~



Milram Käse in Scheiben
 oder **Reibekäse**
 versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung / Beutel
 (1 kg = € 11.27)

EDEKA APP-PREIS²
-46%
1.49
 • ~~2.79¹~~

(1 kg = € 9.93)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.69
 • ~~2.59¹~~



Nescafé Dolce Gusto
 versch. Sorten, je 88 g - 256 g Packung
 (1 kg = ab € 15.59)

EDEKA APP-PREIS²
-40%
3.55
 • ~~5.99¹~~

(1 kg = ab € 13.87)

SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
 • ~~5.99¹~~



funny-frisch Erdnuss Flippies
 Classic oder Big Erdnuss Flippies
 je 175 g / 150 g Beutel
 (1 kg = € 8.51 / € 9.93)

EDEKA APP-PREIS²
-49%
1.11
 • ~~2.19¹~~

(1 kg = € 6.34 / € 7.40)

SUPERKNÜLLER
-31%
1.49
 • ~~2.19¹~~



Böklunder Echte Land-Bockwurst
 oder **Gutfried Geflügel-Bockwurst**
 je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg.
 (1 kg = € 9.94)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.59
 • ~~2.39¹~~

(1 kg = € 8.83)

SUPERKNÜLLER
-25%
1.79
 • ~~2.39¹~~



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
 Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
 Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram € 2.59, müller € 1.39, funny-frisch € 2.19, Böklunder € 2.39, Nescafé € 5.99